
Cím Alcím 2023. évi 2024.évi

sorsz. szám Kormányzati funkció
eredeti 

előirányzat (Ft) IX.30.
tervezett ei.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Balatonalmádi Közös Önkormányzati hivatal

B.almádi 1. 011130 Önkorm. és önkorm.-i hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tev. 422 887 022 272 342 927 475 552 080

B.almádi 2. 011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 58 853 288 43 329 729 58 994 842

B.almádi 3. 016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek 0 0 7 795 547

B.almádi 4. 013210 Átfogó tervezési és statisztikai szolgáltatások  (2022. évi népszámlálás) 1 428 662 1 428 662 0

B.almádi 5. 016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek 0 0 0

B.almádi 6. 018020 Központi költségvetési befizetések 0 0 0

B.almádi 7. 031030 Közterület rendjének fenntartása 25 141 815 11 289 784 26 427 929

B.almádi 8. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 0 0 0

B.almádi 9. 044310 Építésügy igazgatása 0 0 0

B.almádi 10. 018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek 0 55 809 088 0

B.almádi 11. 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 0 0 0

B.almádi 12. 074040 Fertőző megbetegedések, járvány meglőzés (COVID 19) 0 0 0

B.almádi 13. TOP PLUSZ 2.1.1-21 "Önkormányzati épületek energatikai korszerűsítése" Vörösberényi Művelődési ház 0 0 0

B.almádi
14.

TOP PLUSZ 3.3.2-21 " Helyi egészségügyi és szociális infrastruktúra fejlesztése" /demens feladatellátás 0 0 0

B.almádi 15. TOP Plusz 2.1.1-21 Egészségház energetikai korszerűsítése 0 0 0

B.almádi 16. TOP-Plusz-1.1.3-21 "Helyi és térségi turizmusfejlesztés" (Szaunaház) 0 0 0

B.almádi 17. TOP Plusz 1.2.3-21 Belterületi utak fejlesztése 0 0 0

B.almádi 18.  VP6.19.2.1.7.2.17 Magtár - mobil lelátó, színpad 0 0 0

B.almádi 508 310 787 384 200 190 568 770 398

Felsőörs 19. 011130 Önkorm. és önkorm.-i hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tev. 31 083 273 21 607 614 35 393 967

Felsőörs 20. 011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 8 522 161 6 288 902 9 944 547

Felsőörs 21. 016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek 0 0 2 003 276

Felsőörs 22. 013210 Átfogó tervezési és statisztikai szolgáltatások  (2022. évi népszámlálás) 0 0 0

Felsőörs 23. 016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek 0 0 0

Felsőörs 24. 018020 Központi költségvetési befizetések 0 0 0

Felsőörs 25. 031030 Közterület rendjének fenntartása 0 0 0

Felsőörs 26. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 0 0 0

Felsőörs 27. 044310 Építésügy igazgatása 0 0 0

Felsőörs 28. 104051 Gyermekvédelmi pénzbeni és természetbeni ellátások 0 0 0

Felsőörs 29. 105010 Munkanélküli aktív korúak ellátásai 0 0 0

Felsőörs 30. 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 0 0 0

Felsőörs 39 605 434 27 896 516 47 341 790

547 916 221 412 096 706 616 112 188Közös Önkormányzati Hivatal működési kiadás összesen:

Közös Önkormányzati Hivatal Balatonalmádi összesen

Közös Önkormányzati Hivatal Felsőörsi kirendeltség összesen

Balatonalmádi Közös Önkormányzati Hivatal

2024. évi költségvetés működési kiadás összesen (Ft)

11. melléklet az  5/2024.( II.29.) 

önkormányzati rendelethez



Cím Alcím
2023. évi 

2024.évi
Létszám Létszám

sorsz. szám Kormányzati funkció

eredeti 

előirányzat (Ft) IX.30.
tervezett ei.

2023. évi 

eredeti (fő)

2024. évi 

tervezett ei. 

(fő)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Balatonalmádi Közös Önkormányzati hivatal

B.almádi 1. 011130 Önkorm. és önkorm.-i hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tev. 308 345 304 199 675 136 358 293 530 42,75 43,00 

B.almádi 2. 011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 33 581 708 22 750 114 40 713 162 4,75 4,75 

B.almádi 3. 016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek 6 013 484 0,00 0,00 

B.almádi 4. 013210 Átfogó tervezési és statisztikai szolgáltatások  (2022. évi népszámlálás) 1 046 691 1 046 691 0,00 0,00 

B.almádi 5. 016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek 0,00 0,00 

B.almádi 6. 018020 Központi költségvetési befizetések 0,00 0,00 

B.almádi 7. 031030 Közterület rendjének fenntartása 16 898 779 7 377 259 18 514 808 3,00 3,00 

B.almádi 8. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 0,00 0,00 

B.almádi 9. 044310 Építésügy igazgatása 0,00 0,00 

B.almádi 10. 018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek 0,00 0,00 

B.almádi 11. 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 0,00 0,00 

B.almádi 12. 074040 Fertőző megbetegedések, járvány meglőzés (COVID 19) 0,00 0,00 

B.almádi 13. TOP PLUSZ 2.1.1-21 "Önkormányzati épületek energatikai korszerűsítése" Vörösberényi Művelődési ház 0 0,00 0,00 

B.almádi 14. TOP PLUSZ 3.3.2-21 " Helyi egészségügyi és szociális infrastruktúra fejlesztése" /demens feladatellátás 0 0,00 0,00 

B.almádi 15. TOP Plusz 2.1.1-21 Egészségház energetikai korszerűsítése 0 0,00 0,00 

B.almádi 16. TOP-Plusz-1.1.3-21 "Helyi és térségi turizmusfejlesztés" (Szaunaház) 0,00 0,00 

B.almádi 17. TOP Plusz 1.2.3-21 Belterületi utak fejlesztése 0,00 0,00 

B.almádi 18.  VP6.19.2.1.7.2.17 Magtár - mobil lelátó, színpad 0,00 0,00 

B.almádi 359 872 482 230 849 200 423 534 984 50,50 50,75 

Felsőörs 19. 011130 Önkorm. és önkorm.-i hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tev. 23 173 698 16 777 161 27 791 143 3,00 3,00 

Felsőörs 20. 011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 6 751 554 5 080 300 8 047 701 1,00 1,00 

Felsőörs 21. 016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek 1 412 378 0,00 0,00 

Felsőörs 22. 013210 Átfogó tervezési és statisztikai szolgáltatások  (2022. évi népszámlálás) 0,00 0,00 

Felsőörs 23. 016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek 0,00 0,00 

Felsőörs 24. 018020 Központi költségvetési befizetések 0,00 0,00 

Felsőörs 25. 031030 Közterület rendjének fenntartása 0,00 0,00 

Felsőörs 26. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 0,00 0,00 

Felsőörs 27. 044310 Építésügy igazgatása 0,00 0,00 

Felsőörs 28. 104051 Gyermekvédelmi pénzbeni és természetbeni ellátások 0,00 0,00 

Felsőörs 29. 105010 Munkanélküli aktív korúak ellátásai 0,00 0,00 

Felsőörs 30. 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 0,00 0,00 

Felsőörs 29 925 252 21 857 461 37 251 222 4,00 4,00 

389 797 734 252 706 661 460 786 206 54,50 54,75 

Balatonalmádi Közös Önkormányzati Hivatal

2024. évi költségvetés működési kiadás - személyi juttatások (Ft)

Közös Önkormányzati Hivatal működési kiadás összesen:

Közös Önkormányzati Hivatal Balatonalmádi összesen

Közös Önkormányzati Hivatal Felsőörsi kirendeltség összesen

11. melléklet az  5/2024.( II.29.) 

önkormányzati rendelethez



Balatonalmádi Közös Önkormányzati Hivatal

2024. évi költségvetés működési kiadás - munkáltatót terhelő járulékok (Ft)

Cím Alcím 2023. évi 2024.évi

sorsz. szám Kormányzati funkció
eredeti előirányzat 

(Ft) IX.30. tervezett ei.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Balatonalmádi Közös Önkormányzati hivatal

B.almádi 1. 011130 Önkorm. és önkorm.-i hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tev. 45 636 290 30 646 620 53 127 974

B.almádi 2. 011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 5 095 369 3 749 769 5 987 234

B.almádi 3. 016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek 0 917 140

B.almádi 4. 013210 Átfogó tervezési és statisztikai szolgáltatások  (2022. évi népszámlálás) 381 971 381 971

B.almádi 5. 016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek

B.almádi 6. 018020 Központi költségvetési befizetések

B.almádi 7. 031030 Közterület rendjének fenntartása 2 575 455 1 286 524 2 804 018

B.almádi 8. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás

B.almádi 9. 044310 Építésügy igazgatása 0

B.almádi 10. 018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek

B.almádi 11. 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások

B.almádi 12. 074040 Fertőző megbetegedések, járvány meglőzés (COVID 19)

B.almádi 13. TOP PLUSZ 2.1.1-21 "Önkormányzati épületek energatikai korszerűsítése" Vörösberényi Művelődési ház 0

B.almádi 14. TOP PLUSZ 3.3.2-21 " Helyi egészségügyi és szociális infrastruktúra fejlesztése" /demens feladatellátás 0

B.almádi 15. TOP Plusz 2.1.1-21 Egészségház energetikai korszerűsítése 0

B.almádi 16. TOP-Plusz-1.1.3-21 "Helyi és térségi turizmusfejlesztés" (Szaunaház)

B.almádi 17. TOP Plusz 1.2.3-21 Belterületi utak fejlesztése

B.almádi 18.  VP6.19.2.1.7.2.17 Magtár - mobil lelátó, színpad 

B.almádi 53 689 085 36 064 884 62 836 366

Felsőörs 19. 011130 Önkorm. és önkorm.-i hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tev. 3 511 277 2 574 511 4 043 977

Felsőörs 20. 011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 1 013 407 788 939 1 197 566

Felsőörs 21. 016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek 241 061

Felsőörs 22. 013210 Átfogó tervezési és statisztikai szolgáltatások  (2022. évi népszámlálás)

Felsőörs 23. 016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek

Felsőörs 24. 018020 Központi költségvetési befizetések

Felsőörs 25. 031030 Közterület rendjének fenntartása

Felsőörs 26. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás

Felsőörs 27. 044310 Építésügy igazgatása

Felsőörs 28. 104051 Gyermekvédelmi pénzbeni és természetbeni ellátások

Felsőörs 29. 105010 Munkanélküli aktív korúak ellátásai

Felsőörs 30. 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások

Felsőörs 4 524 684 3 363 450 5 482 604

58 213 769 39 428 334 68 318 970

Közös Önkormányzati Hivatal Balatonalmádi összesen

Közös Önkormányzati Hivatal Felsőörsi kirendeltség összesen

Közös Önkormányzati Hivatal működési kiadás összesen:

11. melléklet az  5/2024.( II.29.) önkormányzati 

rendelethez



Balatonalmádi Közös Önkormányzati Hivatal

2024. évi költségvetés működési kiadás - dologi kiadások (Ft)

Cím Alcím 2023. évi 2024.évi

sorsz. szám Kormányzati funkció
eredeti 

előirányzat (Ft) IX.30.
tervezett ei.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Balatonalmádi Közös Önkormányzati hivatal

B.almádi 1. 011130 Önkorm. és önkorm.-i hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tev. 68 905 428 42 021 171 64 130 576

B.almádi 2. 011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 20 176 211 16 829 846 12 294 446

B.almádi 3. 016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek 864 923

B.almádi 4. 013210 Átfogó tervezési és statisztikai szolgáltatások  (2022. évi népszámlálás)

B.almádi 5. 016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek

B.almádi 6. 018020 Központi költségvetési befizetések

B.almádi 7. 031030 Közterület rendjének fenntartása 5 667 581 2 626 001 5 109 103

B.almádi 8. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás

B.almádi 9. 044310 Építésügy igazgatása

B.almádi 10. 018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek

B.almádi 11. 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások

B.almádi 12. 074040 Fertőző megbetegedések, járvány meglőzés (COVID 19)

B.almádi 13. TOP PLUSZ 2.1.1-21 "Önkormányzati épületek energatikai korszerűsítése" Vörösberényi Művelődési ház

B.almádi 14. TOP PLUSZ 3.3.2-21 " Helyi egészségügyi és szociális infrastruktúra fejlesztése" /demens feladatellátás

B.almádi 15. TOP Plusz 2.1.1-21 Egészségház energetikai korszerűsítése

B.almádi 16. TOP-Plusz-1.1.3-21 "Helyi és térségi turizmusfejlesztés" (Szaunaház)

B.almádi 17. TOP Plusz 1.2.3-21 Belterületi utak fejlesztése

B.almádi 18.  VP6.19.2.1.7.2.17 Magtár - mobil lelátó, színpad 

B.almádi 94 749 220 61 477 018 82 399 048

Felsőörs 19. 011130 Önkorm. és önkorm.-i hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tev. 4 398 298 2 255 942 3 558 847

Felsőörs 20. 011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 757 200 419 663 699 280

Felsőörs 21. 016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek 349 837

Felsőörs 22. 013210 Átfogó tervezési és statisztikai szolgáltatások  (2022. évi népszámlálás)

Felsőörs 23. 016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek

Felsőörs 24. 018020 Központi költségvetési befizetések

Felsőörs 25. 031030 Közterület rendjének fenntartása

Felsőörs 26. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás

Felsőörs 27. 044310 Építésügy igazgatása

Felsőörs 28. 104051 Gyermekvédelmi pénzbeni és természetbeni ellátások

Felsőörs 29. 105010 Munkanélküli aktív korúak ellátásai

Felsőörs 30. 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások

Felsőörs 5 155 498 2 675 605 4 607 964

99 904 718 64 152 623 87 007 012

Közös Önkormányzati Hivatal Balatonalmádi összesen

Közös Önkormányzati Hivatal Felsőörsi kirendeltség összesen

Közös Önkormányzati Hivatal működési kiadás összesen:

11. melléklet az  5/2024.( II.29.) 

önkormányzati rendelethez



Balatonalmádi Közös Önkormányzati Hivatal

2024. évi költségvetés működési kiadás - ellátottak pénzbeni juttatásai (Ft)

Cím Alcím 2023. évi 2024.évi

sorsz. szám Kormányzati funkció
eredeti 

előirányzat (Ft) IX.30.
tervezett ei.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Balatonalmádi Közös Önkormányzati hivatal

B.almádi 1. 011130 Önkorm. és önkorm.-i hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tev. 0

B.almádi 2. 011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 0

B.almádi 3. 016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek 0

B.almádi 4. 013210 Átfogó tervezési és statisztikai szolgáltatások  (2022. évi népszámlálás) 0

B.almádi 5. 016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek 0

B.almádi 6. 018020 Központi költségvetési befizetések 0

B.almádi 7. 031030 Közterület rendjének fenntartása

B.almádi 8. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 0

B.almádi 9. 044310 Építésügy igazgatása 0

B.almádi 10. 018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek 0

B.almádi 11. 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 0

B.almádi 12. 074040 Fertőző megbetegedések, járvány meglőzés (COVID 19) 0

B.almádi 13. TOP PLUSZ 2.1.1-21 "Önkormányzati épületek energatikai korszerűsítése" Vörösberényi Művelődési ház 0

B.almádi 14. TOP PLUSZ 3.3.2-21 " Helyi egészségügyi és szociális infrastruktúra fejlesztése" /demens feladatellátás 0

B.almádi 15. TOP Plusz 2.1.1-21 Egészségház energetikai korszerűsítése 0

B.almádi 16. TOP-Plusz-1.1.3-21 "Helyi és térségi turizmusfejlesztés" (Szaunaház) 0

B.almádi 17. TOP Plusz 1.2.3-21 Belterületi utak fejlesztése 0

B.almádi 18.  VP6.19.2.1.7.2.17 Magtár - mobil lelátó, színpad 0

B.almádi 0 0 0

Felsőörs 19. 011130 Önkorm. és önkorm.-i hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tev. 0

Felsőörs 20. 011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 0

Felsőörs 21. 016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek 0

Felsőörs 22. 013210 Átfogó tervezési és statisztikai szolgáltatások  (2022. évi népszámlálás) 0

Felsőörs 23. 016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek 0

Felsőörs 24. 018020 Központi költségvetési befizetések 0

Felsőörs 25. 031030 Közterület rendjének fenntartása 0

Felsőörs 26. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 0

Felsőörs 27. 044310 Építésügy igazgatása 0

Felsőörs 28. 104051 Gyermekvédelmi pénzbeni és természetbeni ellátások 0

Felsőörs 29. 105010 Munkanélküli aktív korúak ellátásai 0

Felsőörs 30. 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 0

Felsőörs 0 0 0

0 0 0

Közös Önkormányzati Hivatal Balatonalmádi összesen

Közös Önkormányzati Hivatal Felsőörsi kirendeltség összesen

Közös Önkormányzati Hivatal működési kiadás összesen:

11. melléklet az  5/2024.( II.29.) 

önkormányzati rendelethez



Balatonalmádi Közös Önkormányzati Hivatal

2024. évi költségvetés működési kiadás - elvonások és befizetések (Ft)

Cím Alcím 2023. évi 2024.évi

sorsz. szám Kormányzati funkció
eredeti 

előirányzat (Ft) IX.30. tervezett ei.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Balatonalmádi Közös Önkormányzati hivatal

B.almádi 1. 011130 Önkorm. és önkorm.-i hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tev. 0

B.almádi 2. 011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 0

B.almádi 3. 016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek 0

B.almádi 4. 013210 Átfogó tervezési és statisztikai szolgáltatások  (2022. évi népszámlálás) 0

B.almádi 5. 016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek 0

B.almádi 6. 018020 Központi költségvetési befizetések 0

B.almádi 7. 031030 Közterület rendjének fenntartása 0

B.almádi 8. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 0

B.almádi 9. 044310 Építésügy igazgatása 0

B.almádi 10. 018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek 0 55 809 088

B.almádi 11. 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 0

B.almádi 12. 074040 Fertőző megbetegedések, járvány meglőzés (COVID 19) 0

B.almádi 13. TOP PLUSZ 2.1.1-21 "Önkormányzati épületek energatikai korszerűsítése" Vörösberényi Művelődési ház 0

B.almádi 14. TOP PLUSZ 3.3.2-21 " Helyi egészségügyi és szociális infrastruktúra fejlesztése" /demens feladatellátás 0

B.almádi 15. TOP Plusz 2.1.1-21 Egészségház energetikai korszerűsítése 0

B.almádi 16. TOP-Plusz-1.1.3-21 "Helyi és térségi turizmusfejlesztés" (Szaunaház) 0

B.almádi 17. TOP Plusz 1.2.3-21 Belterületi utak fejlesztése 0

B.almádi 18.  VP6.19.2.1.7.2.17 Magtár - mobil lelátó, színpad 0

B.almádi 0 55 809 088 0

Felsőörs 19. 011130 Önkorm. és önkorm.-i hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tev. 0

Felsőörs 20. 011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 0

Felsőörs 21. 016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek 0

Felsőörs 22. 013210 Átfogó tervezési és statisztikai szolgáltatások  (2022. évi népszámlálás) 0

Felsőörs 23. 016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek 0

Felsőörs 24. 018020 Központi költségvetési befizetések 0

Felsőörs 25. 031030 Közterület rendjének fenntartása 0

Felsőörs 26. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 0

Felsőörs 27. 044310 Építésügy igazgatása 0

Felsőörs 28. 104051 Gyermekvédelmi pénzbeni és természetbeni ellátások 0

Felsőörs 29. 105010 Munkanélküli aktív korúak ellátásai 0

Felsőörs 30. 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 0

Felsőörs 0 0 0

0 55 809 088 0

Közös Önkormányzati Hivatal Balatonalmádi összesen

Közös Önkormányzati Hivatal Felsőörsi kirendeltség összesen

Közös Önkormányzati Hivatal működési kiadás összesen:

11. melléklet az  5/2024.( II.29.) 

önkormányzati rendelethez



Balatonalmádi Közös Önkormányzati Hivatal

2024. évi költségvetés működési kiadás - működési célú támogatások (Ft)

Cím Alcím 2023. évi 2024.évi

sorsz. szám Kormányzati funkció
eredeti 

előirányzat (Ft) IX.30. tervezett ei.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Balatonalmádi Közös Önkormányzati hivatal

B.almádi 1. 011130 Önkorm. és önkorm.-i hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tev. 0

B.almádi 2. 011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 0

B.almádi 3. 016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek 0

B.almádi 4. 013210 Átfogó tervezési és statisztikai szolgáltatások  (2022. évi népszámlálás) 0

B.almádi 5. 016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek 0

B.almádi 6. 018020 Központi költségvetési befizetések 0

B.almádi 7. 031030 Közterület rendjének fenntartása

B.almádi 8. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 0

B.almádi 9. 044310 Építésügy igazgatása 0

B.almádi 10. 018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek 0

B.almádi 11. 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 0

B.almádi 12. 074040 Fertőző megbetegedések, járvány meglőzés (COVID 19) 0

B.almádi 13. TOP PLUSZ 2.1.1-21 "Önkormányzati épületek energatikai korszerűsítése" Vörösberényi Művelődési ház 0

B.almádi 14. TOP PLUSZ 3.3.2-21 " Helyi egészségügyi és szociális infrastruktúra fejlesztése" /demens feladatellátás 0

B.almádi 15. TOP Plusz 2.1.1-21 Egészségház energetikai korszerűsítése 0

B.almádi 16. TOP-Plusz-1.1.3-21 "Helyi és térségi turizmusfejlesztés" (Szaunaház) 0

B.almádi 17. TOP Plusz 1.2.3-21 Belterületi utak fejlesztése 0

B.almádi 18.  VP6.19.2.1.7.2.17 Magtár - mobil lelátó, színpad 0

B.almádi 0 0 0

Felsőörs 19. 011130 Önkorm. és önkorm.-i hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tev. 0

Felsőörs 20. 011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 0

Felsőörs 21. 016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek 0

Felsőörs 22. 013210 Átfogó tervezési és statisztikai szolgáltatások  (2022. évi népszámlálás) 0

Felsőörs 23. 016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek 0

Felsőörs 24. 018020 Központi költségvetési befizetések 0

Felsőörs 25. 031030 Közterület rendjének fenntartása 0

Felsőörs 26. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 0

Felsőörs 27. 044310 Építésügy igazgatása 0

Felsőörs 28. 104051 Gyermekvédelmi pénzbeni és természetbeni ellátások 0

Felsőörs 29. 105010 Munkanélküli aktív korúak ellátásai 0

Felsőörs 30. 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 0

Felsőörs 0 0 0

0 0 0

Közös Önkormányzati Hivatal Felsőörsi kirendeltség összesen

Közös Önkormányzati Hivatal működési kiadás összesen:

Közös Önkormányzati Hivatal Balatonalmádi összesen

11. melléklet az  5/2024.( II.29.) 

önkormányzati rendelethez



Balatonalmádi Közös Önkormányzati Hivatal

2024. évi költségvetés működési kiadás - tartalékok

Cím Alcím 2023. évi 2024.évi

sorsz. szám Kormányzati funkció
eredeti 

előirányzat (Ft) IX.30.
tervezett ei.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Balatonalmádi Közös Önkormányzati hivatal

B.almádi
1. 011130 Önkorm. és önkorm.-i hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tev.

0

B.almádi 2. 011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 0

B.almádi 3. 016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek 0

B.almádi 4. 013210 Átfogó tervezési és statisztikai szolgáltatások  (2022. évi népszámlálás) 0

B.almádi 5. 016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek 0

B.almádi 6. 018020 Központi költségvetési befizetések 0

B.almádi 7. 031030 Közterület rendjének fenntartása

B.almádi 8. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 0

B.almádi 9. 044310 Építésügy igazgatása 0

B.almádi 10. 018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek 0

B.almádi 11. 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 0

B.almádi 12. 074040 Fertőző megbetegedések, járvány meglőzés (COVID 19) 0

B.almádi 13. TOP PLUSZ 2.1.1-21 "Önkormányzati épületek energatikai korszerűsítése" Vörösberényi Művelődési ház 0

B.almádi 14. TOP PLUSZ 3.3.2-21 " Helyi egészségügyi és szociális infrastruktúra fejlesztése" /demens feladatellátás 0

B.almádi 15. TOP Plusz 2.1.1-21 Egészségház energetikai korszerűsítése 0

B.almádi 16. TOP-Plusz-1.1.3-21 "Helyi és térségi turizmusfejlesztés" (Szaunaház) 0

B.almádi 17. TOP Plusz 1.2.3-21 Belterületi utak fejlesztése 0

B.almádi 18.  VP6.19.2.1.7.2.17 Magtár - mobil lelátó, színpad 0

B.almádi 0 0 0

Felsőörs 19. 011130 Önkorm. és önkorm.-i hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tev. 0

Felsőörs 20. 011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 0

Felsőörs 21. 016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek 0

Felsőörs 22. 013210 Átfogó tervezési és statisztikai szolgáltatások  (2022. évi népszámlálás) 0

Felsőörs 23. 016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek 0

Felsőörs 24. 018020 Központi költségvetési befizetések 0

Felsőörs 25. 031030 Közterület rendjének fenntartása 0

Felsőörs 26. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 0

Felsőörs 27. 044310 Építésügy igazgatása 0

Felsőörs 28. 104051 Gyermekvédelmi pénzbeni és természetbeni ellátások 0

Felsőörs 29. 105010 Munkanélküli aktív korúak ellátásai 0

Felsőörs 30. 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 0

Felsőörs 0 0 0

0 0 0

Közös Önkormányzati Hivatal Balatonalmádi összesen

Közös Önkormányzati Hivatal Felsőörsi kirendeltség összesen

Közös Önkormányzati Hivatal működési kiadás összesen:

11. melléklet az  5/2024.( II.29.) 

önkormányzati rendelethez


